

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 23100002 - DATA: 23/10/2025 - VALOR: R\$ 4.029,39

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.05.15.01PE: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 46.614.294/0001-42 - ANA PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2025.06.27.02	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/10/2025	LIQUIDAÇÃO	1429	2025	4.029,39

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
527	ACIDO MURIATICO 1L	10.00	4,50	45,00
530	SABAO EM PO CONCENTRADO 1KG	5.00	8,87	44,35
809	AMACIANTE 2LTS	2.00	9,19	18,38
814	AGUA SANITÁRIA 5LTS	25.00	9,79	244,75
1445	DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML	6.00	10,80	64,80
4161	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 ROLOS	30.00	7,20	216,00
7153	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRAGRÂNCIAS VARIADAS 360ML	30.00	9,74	292,20
7170	PAPEL TOALHA- TIPO LISO APRESENTAÇÃO EM 2 (DUAS) DOBRAS MEDINDO APROX. 22CMX21	50.00	13,49	674,50
20736	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 500M	50.00	26,64	1.332,00



Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
21497	DETERGENTE MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA 500ML	25.00	8,27	206,75
25086	DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LTS	26.00	24,66	641,16
25087	DETERGENTE NEUTRO 500ML	25.00	1,80	45,00
25092	PANO DE CHÃO SACO DUPLO	25.00	8,18	204,50
Quantidade:1				Total: 4.029,39

